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Motion: Enhetlig klädsel och give-aways i officiella 
sammanhang i syfte att stärka vårt varumärke 
Många av oss som är förtroendevalda på lokal- och distriktsnivå är ofta ute i olika 
sammanhang då vi företräder Civilförsvaret. Vi gör många goda insatser i 
lokalsamhället och är väl kända som organisation bland allmänheten. 
Däremot är vårt varumärke inte lika väl förankrat. I olika sammanhang är det väl känt 
att ett starkt varumärke kan hjälpa till vid till exempel medlemsrekrytering där 
medborgare kopplar våra samhällsinsatser till vårt varumärke. 
Våra huvuduppgifter är att utbilda, informera och stötta och då träffar vi många 
potentiella medlemmar. I dagsläget om jag vill visa på min tillhörighet och identitet 
måste jag själv eller min förening stå för kostnaden. Därför är det många föreningar 
som endast har köpt in gula reflexvästar med logotype. Dessa passar mycket bra i 
sammanhang där vi är ute på uppdrag för kommuner. Men vid utbildningar, 
informationsträffar, medlemsrekrytering och möte med kommunen eller andra 
organisationer lämpar det sig bättre med mer proper klädsel som tydligt visar på 
tillhörighet. 
Därför föreslås Civilförsvarsförbundet att sponsra ledamöter i lokala och distrikt 
föreningar inom Civilförsvaret med kampanjkläder.  
En annan viktig fråga är att använda sig av enkla Give-away med logotype som vi 
kan dela ut i olika sammanhang. Detta kan förslagsvis vara reflexer, desinficerande 
våtservetter eller någon annan ”nytto-produkt” som inte kostar så mycket.  
Det är viktigt att hushålla med förbundets pengar men det är också viktigt att synas i 
samhället och att goda samhällsinsatser kan kopplas till oss som organisation. 
Vi yrkar: 
att1 Förbundsstämman ger förbundsstyrelsen i uppdrag att  tillhandahålla 

enhetlig klädsel gratis för förening, till minst 5 betalande medlemmar i 
lokal- och distriktsstyrelse inom Civilförsvarsförbundet 

att2 att SCF subventionerar  till ett rabatteratom föreningen eller distriktet 
behöver ytterligare kläder för utåtriktade aktiviteter. 

att3 Förbundstämman ger Förbundsstyrelsen i uppdrag att tillse att nya 
föreningar tillhandahålls, gratis för sådana föreningar,  enhetlig klädsel till 
minst 5 betalande medlemmar. 

att4 Förbundsstämman beslutar att Civilförsvaret tillhandahåller enkla give-
aways som också är en ”nytto-produkter”  
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